

Protokół Nr 37/18
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa
w dniu 8 lutego 2018 r.

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa odbyło się w siedzibie Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Otwocku przy ul. Poniatowskiego 10, pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji radnego Janusza Golińskiego, w godzinach od 15⁰⁰ do 15⁵⁰.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku Małgorzata Woźnicka, Prezes Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Ewa Wojciechowska, oraz pozostali goście, zgodnie z załączonymi listami obecności.

Na wstępie Przewodniczący Komisji powitał zebranych, a następnie zaproponował poniższy porządek obrad.

Porządek obrad:

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na XXXII sesję Rady Powiatu.
3. Przyjęcie protokołu z ubiegłego posiedzenia Komisji.
4. Sprawy różne.
5. Zakończenie posiedzenia.

Nie zgłoszono uwag do ww. porządku obrad.

Ad. 2

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku przedstawiła projekt uchwały Nr 8 w sprawie zatwierdzenia do realizacji w latach 2018-2020 projektu pn. „Poprawa funkcjonowania osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez uruchomienie usług socjalnych świadczonych w formie wsparcia dziennego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego dla Osi priorytetowej IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działania 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałania 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Komisja Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa w obecności 7 członków jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

Ad. 3

Protokół Nr 36/17 z posiedzenia Komisji w dniu 13 grudnia 2018 r. został przyjęty w obecności 7 członków Komisji.

Głosowanie: „za” - 6 osób, „wstrzymała się” - 1 osoba.

Ad. 4

Przewodniczący Komisji poprosił o głos Panią Ewę Wojciechowską - Prezesa PCZ Spółka z o.o.

Pani Ewa Wojciechowska przedstawiła swoje doświadczenie i osiągnięcia w służbie zdrowia oraz odczucia w chwili objęcia stanowiska Prezesa Powiatowego Centrum Zdrowia.

Przewodniczący Komisji powiedział, iż członkom Komisji zostały przekazane materiały dot. działalności i funkcjonowania Spółki. Następnie poinformował, że 15 lutego br.

odbędzie się odrębne posiedzenie Komisji, poświęcone tematowi Szpitala. Dodał, że zaproszenie na powyższe posiedzenie otrzymała obecna Prezes PCZ Sp. z o.o.

Ad. 5

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała:

Klaudia Kędziorek

Przewodniczył:

Janusz Goliński